

# MV Skovservice ApS

Binavn: MV Service ApS, Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 34 47 13 12

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

**Martin Vang Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MV Skovservice ApS  
Binavn: MV Service ApS  
Hjelmagervænget 36  
8541 Skødstrup

Telefon: 27 28 30 03

CVR-nr.: 34 47 13 12

Stiftet: 29. november 1974

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Vang Christensen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i skoventreprenørvirksomhed og handel med skovprodukter samt kombinerede serviceydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.802 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.801.740</b>	<b>1.319.519</b>
1 Personaleomkostninger	-1.375.881	-811.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.629	-115.670
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.230</b>	<b>392.527</b>
Andre finansielle indtægter	200	1.339
Øvrige finansielle omkostninger	-36.560	-10.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.870</b>	<b>383.196</b>
Skat af årets resultat	-64.019	-93.800
<b>Årets resultat</b>	<b>221.851</b>	<b>289.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	86.200
Overføres til overført resultat	221.851	203.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.851</b>	<b>289.396</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.686	204.815
Materielle anlægsaktiver i alt	535.686	204.815
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>541.686</b>	<b>210.815</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	163.598	0
Varebeholdninger i alt	163.598	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.159.557	1.541.865
Andre tilgodehavender	11.000	1.700
Periodeafgrænsningsposter	19.338	2.500
Tilgodehavender i alt	2.189.895	1.546.065
Likvide beholdninger	500.620	974.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.854.113</b>	<b>2.520.922</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.395.799</b>	<b>2.731.737</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	1.677.287	1.455.436
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	86.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.877.287</u></b>	<b><u>1.741.636</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.981	13.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.981</u></b>	<b><u>13.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	198.183	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.183</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.766	528.574
Selskabsskat	61.137	117.900
Anden gæld	500.845	330.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.304.348</u>	<u>977.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.502.531</u></b>	<b><u>977.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.395.799</u></b>	<b><u>2.731.737</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.271.238	734.049
Pensioner	40.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	26.676	11.941
Personaleomkostninger i øvrigt	37.967	25.332
	<u><b>1.375.881</b></u>	<u><b>811.322</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.455.436	1.252.240
Årets overførte overskud eller underskud	221.851	203.196
	<u><b>1.677.287</b></u>	<u><b>1.455.436</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	86.200	99.800
Udloddet udbytte	-86.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>86.200</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>86.200</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Operationel leasing:		
Selskabet har indgået to finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 247 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået 5 lejemål med 1-3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 10 t.kr.		